平成 29年 11月 16 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

第三者割当による新株式及び第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の第三者割当による新株式及び第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の第三者割当による新株式及び第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の第三者割当による新株式及び第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の

発行に係る払込完了のお知らせ発行に係る払込完了のお知らせ発行に係る払込完了のお知らせ発行に係る払込完了のお知らせ

 当社は、平成 29 年 10 月 31 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式（以下、

「本新株式」といいます。）及び第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（以下、「本新株予約権付社債」

といいます。）の発行（以下、本新株式及び本新株予約権付社債の発行を総称して「本資金調達」といいま

す。）に関しまして、本日、本資金調達の総額 1,639,000 千円（内訳：本新株式の発行に係る払込総額

178,800 千円、本新株予約権付社債の発行に係る払込総額 1,460,200 千円）の払込が完了したことを確認い

たしましたので、お知らせいたします。

 当該第三者割当による本新株式及び本新株予約権付社債の発行に関する詳細につきましては、平成 29年

10 月 31 日付の当社プレスリリース「資本業務提携並びに第三者割当による新株式及び第１回無担保転換社

債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、上記平成 29 年 10月 31日付当社プレスリリースの「Ⅱ．第三者割当による本新株式及び本新株予

約権付社債の発行 ９．今後の見通し」に記載しております、本資本業務提携とは別に当社が塩野義製薬株

式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：手代木 功）に対して提供した当社独自の技術情報等の情

報提供に係る対価についても、本日付にて収受しておりますので、あわせてお知らせいたします。

以上